令和６年９月２日

 保護者各位

和歌山大学教育学部附属小学校

校  長     南   正 樹

授業参観及び学級懇談会・教育講演会のお知らせ

初秋の候，平素は，本校教育のためにご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，10月の授業参観と学級懇談会，教育講演会を下記の通り開催しますので，ご案内申

し上げます。

記

１．日 時  令和６年 10月 10日（木）13:45～16:30

２．日 程  13:45～14:30 授業参観（人権・情報モラル関連）

14:40～15:45 教育講演会（保護者の皆様は体育館へご移動ください）

       ６時間目授業・終わりの会（児童）

15:50～16:30 学級懇談会（おく山まつり一家庭一役決め）

３．講演会  演 題 「ネット利用における人権意識の高揚

－ＡＩ時代の本格的な到来に備えて－」

       講 師 和歌山大学教職大学院教授 豊田充崇先生

４．その他  ・来校時には，名札と上履きをご持参ください。

・車での来校は，ご遠慮ください。

・近隣施設等への無断駐車は絶対におやめください。

・バイクや自転車で来校される方は，駐輪場（道路側）をご利用ください。